
Fakulta přírodovědně humanitní a pedagogická 2024/2025 
 

 

 

 
 

ZÁVĚREČNÝ ROK STUDIA V MAGISTERSKÝCH A BAKALÁŘSKÝCH 
STUDIJNÍCH PROGRAMECH V AK. R. 2024/2025 

 

  ZIMNÍ SEMESTR  2024/2025 - (16.9.2024 – 6.12.2024) 

Přihlášky SZZ webový portál do 6. 12. 2024 

Odevzdání BP, DP DFP, katedry do 6. 12. 2024 

Kontrola studijních povinností před SZZ studijní oddělení do 10. 1. 2025 

SZZ pedagogicko psychologický modul Viz. POZN 13.1. – 15.1. 2025 

Státní závěrečné zkoušky  16. 1. 2025 – 24. 1. 2025 

Promoce (předběžný termín) 1 den 6. 2. 2025 
 

Studenti absolvují část SZZ z jedné aprobace (včetně případné obhajoby BP, DP) v jediném dni. 

ZIMNÍ SEMESTR 2024/2025 

OD CH Y LK A  P R O  N A V A Z U J Í C Í  M A G I S T E R S K É  S T U D I J N Í  P R O G R A M Y   
UČI T E LS T V Í  P R O  2.  S T .  ZŠ,  UČI T E LS T V Í  P R O  SŠ  A  2.S T  ZŠ  (2 .R . )  

Výuka 14.10.2024 - 20.12.2024 

 

ZIMNÍ SEMESTR 2024/2025 

OD CH Y LK A  P R O  M A G I S T E R S K Ý  S T U D I J N Í  P R O G R A M  -  UČI T E LS T V Í  P R O  1.  S T .  ZŠ  (5 .R . )  

Výuka  14.10.2024 –20.12.2024 
 

LETNÍ SEMESTR 2024/2025 - (10.2.2025 – 2.5.2025) 

Přihlášky SZZ webový portál do 23. 4. 2025 

Odevzdání BP, DP DFP, katedry do 23. 4. 2025 

Kontrola studijních povinností před SZZ studijní oddělení do 21. 5. 2025 

SZZ pedagogicko psychologický modul viz POZN 26.5. – 28.5. 2025 

Státní závěrečné zkoušky  29. 5. 2025 – 20. 6. 2025 

Promoce (předběžný termín) 1-2 dny 30. 6. – 1. 7. 2025 
 

Studenti absolvují část SZZ z jedné aprobace (včetně případné obhajoby BP, DP) v jediném dni. 

PODZIMNÍ TERMÍNY SZZ 

Přihlášky SZZ webový portál do 30. 6. 2025 

Odevzdání BP, DP DFP, katedry do 30. 6. 2025 

Kontrola studijních povinností před SZZ studijní oddělení do 13. 8. 2025 

SZZ pedagogicko psychologický modul Viz POZN 28. 8. – 29. 8. 2025 

Státní závěrečné zkoušky  18. 8. 2025 – 27. 8. 2025 

Promoce (předběžný termín) 1 den 11. – 12. 9. 2025 
 

POZN: Platí pro studijní programy (zajišťuje KPP): 

• NMgr. Učitelství pro 2.st. ZŠ, Učitelství pro 2. st. ZŠ a SŠ 

• Bc. se zaměřením na vzdělávání (Specializace v pedagogice) 
 

Posunutí termínu odevzdání závěrečných prací NEBUDE možné. 

  



Fakulta přírodovědně humanitní a pedagogická 2024/2025 
 

 

 

 
 
 

 

PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ PRO AKADEMICKÝ ROK 2024/2025 
Termín podání přihlášky ke studiu 1. kolo nejpozději do 31. 3. 2025 

Přijímací zkoušky – praktická zkouška pohybových předpokladů 

 

květen 2025 

 Přijímací zkoušky - test obecných studijních předpokladů 2. 6. 2025  

 Písemné přijímací zkoušky pro ostatní programy 3. 6. 2025 
 

       
 
 
 
 
   V Liberci dne 17. 07. 2024  Mgr. Klára Severýnová Popková, Ph.D. 

 proděkanka FP 
 


